2022 年 7 ⽉ 7 ⽇
JFA トレセン福岡／福岡地区

研修⽣保護者 様
JFA トレセン福岡／福岡地区 重藤 良輝

JFA トレセン福岡／福岡地区 LINE 公式アカウントへのご登録のお願い

平素より JFA トレセン福岡／福岡地区の活動へのご理解とご協⼒、誠にありがとうございます。ホームペー
ジでの研修会案内等ご確認いただいておりますが、⾬天時の研修会の実施について新たに開設しました「JFA
トレセン福岡／福岡地区 LINE 公式アカウント」でも発信したいと考えております。下記の通りに LINE 公式
アカウントへのご登録をお願い致します。今後ともトレセン活動に、ご理解とご協⼒をお願い致します。

＜LINE 公式アカウントについての説明＞
・ 各カテゴリースタッフから登録者へ、研修会連絡を⼀⻫配信します。
・ スタッフと保護者や所属チーム関係者は、相互に連絡を取り合う事が出来ます。
・ スタッフと保護者や所属チーム関係者とのやり取りは、グループトークの様な形式ではなく、他者から

閲覧される事はありません。
・ 登録者同⼠で連絡を取ることは出来ません。
・ 使⽤料は無料です。
・ 下記のＱＲコードを読み取って「友だち追加」を⾏って下さい。
・ いつでも退会（ブロック）することができます。

＜登録後のお願い＞
①U-13、U-14、U-15 のどのカテゴリーか②所属チーム名③選⼿⽒名について返信して下さい。
※返信がなければこちらからどなたが登録されているか確認することができかねますので、必ずご返信をお
願いします。

＜⾬天等の研修会実施の有無について＞
⾬天等の場合、研修会を実施するかどうかについては、当⽇ 17 時ごろ判断をして LINE 公式アカウントにて
配信したいと思います。ホームページにも同時に掲載します。

JFA トレセン福岡／福岡地区 LINE 公式アカウント登録はこちら↓